
CTZ sro.
Uherské Hradiště

Smlouva o dodávce a odběru tepla

1. Smluvní strany

Dodavatel:

Název a sídloi

IČQ:
DIC:
Bankovní Spojení:

Zastoupený:

Odběratel:

Název a sídlo:

ICQ:
DIC:
Bankovní spojeni:

Zastoupený:

Faktury Zasílat:

Misto odběru:

\vi‹)')z\`.v\1ıííurskıi škniá

z centrálního Zdroje

CTZ s.r.o.
Sokolovská 572` 686 01 Uherské Hradiště
63 4721 63
336-63 4721 63
HVB Bank Czech Republic Praha
ču. 133 458 3001/2700
Karlem Mikula'ıškem` jednatelem Společnosti

Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943
Svatováclavská 943
686 01 Uherské Hradiště

70 99 33 60

KB as, Uherské Hradiště
ěú. 86-39 60 24 02 67/0100

ııønøu ivıøčıćkøvøu, ředitelkou Mš

Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943
Svatováclavská 943
686 01 Uherské Hradiště

Uherské Hradiště - sídliště Malinovského` Pod Svahy a
Mojmír lI



2. Předmět smlouvy

2.1.

2.2.

Předmětem Smlouvy je Závazek dodavatele dodávat odběrateli teplo pro objekt uvedený
v příloze Čv 1, v rozsahu uvedeném v bodě 3, a podle technických a dodacích podmínek
uvedených v bodě 4. této Smlouvy.

Odběratel Se Zavazuje za tyto dodávky zaplatit dodavateli cenu dohodnutou v příloze Č 2
této Smlouvy.

3. Přihláška k odběru tepla a odběrový diagram

3.1.

3.2.

3.3.

Odběratel požaduje dodávku tepla od 1. ledna 2003 a předpokládá následující Odběr:

Požadovaný příkon:
vytápění 0,390 MW
teplá užitková voda 0,245 MW

cELKovÝ PŘÍKON 0,635 MW

Předpokládaná Spotřeba tepla:
v zimních měsících (9.- 5.) celkem 1 820,00 GJ
v letních měsících (6.- 8.) celkem 80,00 GJ

cELKOvÁ ROČNÍ sPoTŘEBA TEPLA 2 900,00 GJ

Dodavatel akceptuje odběratelovu přihlášku k odběru tepla a Souhlasí S dodávkou tepla
dle výše uvedeného odběrového diagramu.

Celková podlahová plocha zúčtovaci jednotky: m

4. Technické a dodací podmínky

4,1.

4.2.

\v i il`lf\vl\lııtci\kıi škxvlií

Předmětem dodávky v rozsahu a k učelum uvedených v bodě 3. je topná voda dle
otopově křivky v závislosti na venkovní teplotě S maximálním teplotním Spádem 925/675
OC, max. tlaku 350 kPa a max. prutoku pro každý zásobovaný Objekt 2,27-3.06-3,27-4,82
m3/h.

Topná voda bude dodávána 2-4 h denně v rozsahu` množství a jakosti, jichž je třeba
k dosažení minimálních norem obsažených v § 3 vyhl. Č. 152/01 Sb. pokud Se dodavatel a
odběratel nedohodnou jinak.

lx)



4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

Místem plnění je první hlavní uzávěr topné vody a teplé užitkové vody na sekundární
Straně každé objektové předávací stanici (DPS), která je majetkem dodavatele tepla.

Množství tepla dodaného Odběrateli Se Zjistí měřením na primární straně každé OPS a to
pro Okruh UT i TUV Samostatně.

Množství vody pro ohřev TUV se Zjistí měřením na každé OPS

V případě poruchy měříciho Zařízení se určí denní Spotřeba kteréhokoliv média jako denni
pruměr Za srovnatelné Období. Na Srovnatelném období a dodaném množství se dohodne
Od bèratel S dodavatelem,

Právo přístupu kměřicím zařízením má odběratel kdykoliv a to na Základě dohody
S dispečinkem dodavatele na telč. 572 570 200 nebo 605 285 109

5. Cena tepla

5.1.

5.2.

Cena tepla se učtuje vsouladu scenovými předpisy a vZávilsti na cenách vstupu
platných v době Odběru.

Dodavatel si vyhrazuje právo Změnit cenu dodávaného tepla dodatkem k této smlouvě.
pokud dojde ke Zvýšení cen vstupů a to Zejména paliva, elektrické energie a vody.

6. Fakturace a platební podmínky

6.1.

6.2.

Dodávka tepla bude fakturována měsíčně do 10. dne po uplynutí měsíce dodávky.
Splatnost faktury je 10 dnu od jejího doručení, nejpozději však do 14 dnu od jejího
vystaveni.

Obsahuje-li faktura nesprávné udaje, je odběratel povinen neprodleně ji vrátit dodavateli
k doplnění` respektive k opravě a to do 3 dnu Ode dne jejího Obdrženi, nejpozději však do
7 dnu Od jejího vystavení.

7. Další ujednání

7.1. Regulace. omezení a přerušení dodávky teplaì

a) Regulaci dodávky tepla muže dodavatel provést pouze při mimořádných Situacích tak,
aby bylo dosaženo hospodárné výroby, rozvodu a Spotřeby tepla. Odběratel bude O
této skutečnosti neprodleně informován.

\ lll^lv\l:llcí\k;išìxi\l.x z



b) Dodavatel je také Oprávněn přerušit nebo Omezit, v nezbytném rozsahu, dodávku tepla
v případech uvedených v § 76 Odst4 4) a § 88 Odst.1) Zákona 458/00 Sb.

c) Dodavatel je Oprávněn přerušit nebo Omezit dodávku tepla Z duvodu neplacení faktur
Za dodávku tepla, pokud odběratel nesplní Svou povinnost ani vdodatečné lhutě
kterou dodavatel Stanoví supozorněním` Že přeruší nebo omezí dodávku Tato
dodatećná lhuta musí být nejméně 7 dnu.

8.2ávěrečná ustanovení

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

Tato Smlouva platí Od 1.1.2003 a sjednává se na dobu neurčitou.

Na Zménách smlouvy Se dodavatel S odběratelem dohodnou nejméně jeden měsíc před
uvažovaným datem Změny písemně. TutO lhutu není nutno dodržet vpřípadě Změny
dodávaného tepla v Souvislosti se zvýšením cen vstupu.

Právní vztahy plynoucí Z teto Smlouvy a Otázky touto Smlouvou přímo neupravené Se řídí
obecnou úpravou Obsaženou v obchodním Zákoníku č. 513/91 Sb. ve Znění novel`
Zákonem 458/00 Sb., všech prováděcích vyhlášek k tomuto Zákonu a ve Znění všech
změn a doplňku k tomuto Zákonu a prováděcím vyhláškám.

Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce ObOu
smluvních stran.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. Obsahuje 4 strany (bez příloh)
a je vyhotovena ve dvou Stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Strana Obdrží po
jednom vyhotovení. Každá stránka této Smlouvy musí být parafována smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, nikoliv
vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Její obsah Odpovídá jejich pravé a
svobodné vuli a na dukaZ toho připojuji své podpisy.

Uherské Hradiště 30.12.2002

Dodavatel
Odbèrateı

33- 2** Z
hnx688m čin nwm“

\vìi)^)v\liitcř\k:ı šlxolıi 4


